
  
 

Týdenní plán 7. 11. - 11. 11. 
Co se budeme učit Předmět Co bych měl umět 

VYJMENOVANÁ SLOVA PO L. 

www.skolakov.eu 

Seznamuji se s 
vyjmenovanými slovy po L. 

Naučím se je zpaměti. Český jazyk 
www.umimecesky.cz - 

Správně odůvodňuji pravopis 
po B: slovo vyjmenované, 
slovo příbuzné k 

mluvnice UČ - str. 49 - 51 
PS – pokračování ve 
vyjmenovaných slovech 

vyjmenovanému slovu, slovo 
není vyjmenované. Diktát - z PS str. 25 cv. 5. 

 Dodržuji pravidla čtenářské 
Pondělí – školní kniha 
Pisatelství – každé úterý + čítanka 
 
Čtenářská dílna v pátek – tentokrát budeme 
pracovat s textem, který jsme obdrželi na 
scénické čtení 

dílny. 

Čtení 
a 

pisatelství 

Učím se konzultovat svoje 
téma pisatelství s kamarádem 
a čistou verzi mám bez chyb. 

Každý den desetiminutovky     Stále si opakuji násobení a 
dělení. 

Procvičuji písemné sčítání. 

Indické násobení. 

Zvládám písemné sčítání. 

Učím se pracovat s tabulkou 
N. Matematika 

Tabulka N  
Seznamuji se s novým 
prostředím “indické násobení”. 

Uč - str. 20 - 22 
PS - str. 16 cv. 4, 5 

str. 17 cv. 6, 7, 9, 10 
str. 18 cv. 1 

Když vím a mám hotovo, 
pomůžu kamarádovi, který 
neví. 

Svět kolem nás - surovina - výrobek, výrobek - 
zboží. 

Vím, co je surovina a co se z ní 
vyrábí. Dokážu vysvětlit rozdíl 
mezi výrobkem a zbožím. Prvouka 

Chování 

Uč. str. 26 -29 

Chovám se tak, aby nám bylo 
ve třídě dobře. 


